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法院公告
2016年8月19日

（2016）浙0702民初4917号
浙江永得力铝合金科技有限公司、胡宪忠：本院受理原

告金华市宝诚投资咨询有限公司诉被告浙江永得力铝合金
科技有限公司、胡宪忠民间借贷纠纷一案，现依法向你们公
告送达本院起诉状及证据副本、应诉通知书、举证通知书、
告知审判庭组成人员通知书及开庭传票。自公告之日起，
经过60日即视为送达。提出答辩状的期限和举证期限分别
为公告期满后的15日和20日内，并定于举证期满后第3日
上午9时（遇法定节假日顺延）在本院汤溪法庭公开开庭审
理，逾期将依法缺席判决。 金华市婺城区人民法院
（2016）浙0782民初12381号

王顺飞：本院受理原告傅文义诉你的民间借贷纠纷
一案，因你长期在外，下落不明，无法送达有关法律文书，
依照《中华人民共和国民事诉讼法》第92条的规定，向你
公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、合议庭

组成人员通知书、民事裁定书（公告）、开庭传票。原告诉
请：1、判令被告立即向原告归还借款12万元整，并自起诉
之日起按人民银行同期贷款利率支付利息至实际履行之
日止；2、判令由被告承担本案诉讼费用。自本公告发出
之日起，经过60日，即视为送达。提出答辩状的期限和举
证期限为公告期满后的30日。本案依法由审判员毛滨
担任审判长，与人民陪审员黄瑾、刘剑军组成合议庭，定
于2016年11月16日14时15分在第七审判庭公开进行
审理。届时被告应按时到庭参加诉讼，逾期将依法缺席
判决。 义乌市人民法院
（2016）浙0782民初10935号

黄志忠、施宏图：本院受理原告义乌市掌中数码产品
有限公司诉你们的合同纠纷一案，因你们长期在外，下落
不明，无法送达有关法律文书，依照《中华人民共和国民
事诉讼法》第92条的规定，向你们公告送达起诉状副本、

应诉通知书、举证通知书、合议庭组成人员通知书、民事
裁定书（公告）、开庭传票。原告诉请：1、解除原、被告双
方于2014年4月26日签订的《零预存话费租机协议书》。
2、判令被告支付协议内剩余入网月的最低消费额6358
元并支付违约金3000元。3、判令被告赔偿本案邮政
EMS快递费10元。4、判令被告承担本案律师代理费
3300元。5、判令被告承担本案诉讼费用。总计12668
元。6、判令第二被告对上述请求承担连带赔偿责任。自
本公告发出之日起，经过60日，即视为送达。提出答辩状
的期限和举证期限为公告期满后的30日。本案依法由

审判员毛滨担任审判长，与人民陪审员黄瑾、刘剑军组成
合议庭，定于2016年11月23日14时40分在第七审判庭
公开进行审理。届时被告应按时到庭参加诉讼，逾期将
依法缺席判决。 义乌市人民法院
（2016）浙0782民初10906号

施宏图：本院受理原告义乌市掌中数码产品有限公
司诉你的合同纠纷一案，因你长期在外，下落不明，无法
送达有关法律文书，依照《中华人民共和国民事诉讼法》
第92条的规定，向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、
举证通知书、合议庭组成人员通知书、民事裁定书（公
告）、开庭传票。原告诉请：1、解除原、被告双方于2014年
4月26日签订的《零预存话费租机协议书》。2、判令被告
支付协议内剩余入网月的最低消费额6647元并支付违
约金3000元。3、判令被告承担本案律师代理费3300
元。4、判令被告承担本案诉讼费用。总计12947元。自

本公告发出之日起，经过60日，即视为送达。提出答辩状
的期限和举证期限为公告期满后的30日。本案依法由
审判员毛滨担任审判长，与人民陪审员黄瑾、刘剑军组成
俣议庭，定于2016年11月23日14时20分在第十审判庭
公开进行审理。届时被告应按时到庭参加诉讼，逾期将
依法缺席判决。 义乌市人民法院
（2016）浙0782民初5607号

廖新产、朱迎春：本院受理原告郑八海与被告廖
新产、朱迎春民间借贷纠纷一案。现依法向你们公
告送达（2016）浙0782民初5607号民事判决书，自公
告之日起60日内来本院领取民事判决书，逾期则视
为送达。如不服本判决，可在公告期满后 15 日内，
向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省金华市中
级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生法律效
力。 义乌市人民法院
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经办行

杭州萧山支行

杭州萧山支行

杭州萧山支行

杭州萧山支行

杭州西湖支行

杭州西湖支行

杭州西湖支行

杭州西湖支行

杭州富阳支行

杭州萧山支行

杭州萧山支行

杭州萧山支行

杭州萧山支行

杭州萧山支行

杭州萧山支行

杭州萧山支行

杭州萧山支行

杭州萧山支行

杭州萧山支行

杭州秋涛支行

杭州余杭支行

杭州余杭支行

杭州富阳支行

杭州富阳支行

嘉兴平湖支行

嘉兴海盐支行

嘉兴桐乡支行

绍兴诸暨支行

绍兴诸暨支行

绍兴诸暨支行

绍兴诸暨支行

绍兴诸暨支行

舟山普陀支行

舟山分行

舟山分行

舟山分行

绍兴诸暨支行

债务企业名称

杭州佳鑫五金机械有限公司

杭州圣冠实业有限公司

杭州华宏机械工具有限公司

杭州佰斯特实业有限公司

杭州凯爵服饰有限公司

杭州富士电子设备厂

杭州明宇花边有限公司

临安齐美电缆有限公司

杭州富阳电信器材有限公司

杭州世帛时尚家纺有限公司

中球冠集团有限公司

浙江云石集团有限公司

杭州泰利针织制品有限公司

浙江双富电力设备有限公司

杭州信谊精密构件有限公司

杭州正远机电有限公司

杭州悍马涂料玻璃有限公司

杭州华康实业有限公司

杭州恒美制衣厂

杭州福水塘实业有限公司

杭州余杭诚丰贸易有限公司

浙江长江钢管有限公司

杭州广丰纸业有限公司

杭州金丰管件有限公司

其昌不锈钢有限公司

浙江元通建设股份有限公司

桐乡市宝石消防工程有限公司

浙江富东鞋业有限公司

浙江振越建设集团有限公司

浙江绘博服饰有限公司

永大控股有限公司

浙江省诸暨市电器有限公司

舟山市润克贸易有限公司

舟山富凯贸易有限公司

舟山凯迪贸易有限公司

舟山旭华金属材料有限公司

浙江巨安机械有限公司

本金（元）

5999999.00

4986846.13

8061943.17

7260000.00

1599140.56

1198617.79

998474.71

1193689.31

2997867.21

33453852.88

109335433.29

29996724.22

11999746.98

28600000.00

24930360.10

28207455.00

45559349.73

47736391.92

13461083.38

59683394.59

22000000.00

29010000.00

37715957.84

26999540.23

377926755.53

37900000.00

5500000.00

19800000.00

21400000.00

13000000.00

17400000.00

11430000.00

6500000.00

4330000.00

10297689.61

21200000.00

13500000.00

利息（元）

188146.89

265879.17

612178.46

556619.75

366942.23

274979.43

227717.76

307315.12

86002.67

9350533.78

2519171.80

1043783.84

650061.14

1064135.39

1029137.21

2611997.95

828243.69

5117805.47

1465569.15

5969324.34

800070.05

1138227.37

939046.78

948420.64

16311808.17

1631587.55

386446.66

1435447.95

718460.13

501244.61

670539.02

924969.21

245674.16

126555.50

298953.55

1491821.46

1525543.58

担保情况

杭州大地五金制造有限公司、王荣根、陈金梅、徐国祥提供保证担保

杭州萧山汽车标准件有限公司、杭州邵氏工艺花边有限公司、杭州永泰纺织有限公司、邵关月、陈永祥、陈佳、陈星星、沈利珍提供保证担保

新魁液压技术有限公司周志安提供保证担保

杭州丰磊实业有限公司、杭州超远机械有限公司、冯海表、冯红玲提供保证担保

杭州富士电子设备厂、杭州明宇花边有限公司、蔡腾芳、陈筱园、康叶萍、张国明、缪建明、莫彩仙、冯红玲提供保证担保

杭州凯爵服饰有限公司、杭州明宇花边有限公司、蔡腾芳、陈筱园、康叶萍、张国明、缪建明、莫彩仙提供保证担保

杭州凯爵服饰有限公司、杭州富士电子设备厂、蔡腾芳、陈筱园、康叶萍、张国明、缪建明、莫彩仙提供保证担保

临安市玲珑永久密封件厂、临安申瑞电缆有限公司、章树生、毛丽君、林小良、王妙珍、戴林杰、戴鸣、陶绪刚、张玉提供保证担保

杭州华友电缆有限公司、唐志能、徐银娜、郑冬梅、唐磊提供保证担保

杭州春兰电器实业有限公司、俞中伟、王莉丽提供保证担保

浙江华东轻钢建材有限公司、任成臣、任秀贵、洪燕方、任文达提供保证担保;中球冠集团有限公司名下商业用房、上海中易石油化工有限公司名下住宅提供抵押担保

任文达提供保证担保;杭州云石仙女湖置业有限公司名下住宅用地提供抵押担保

杭州宇隆羽绒制品有限公司、施锡土提供保证担保

浙江文华服饰有限公司、陈建富、陈利娟提供保证担保；杭州诚隆发电设备有限公司名下工业房地产提供抵押担保

徐亚、赵建坤、陶才志、杭州路路达交通集团有限公司、杭州路路达交通工程有限公司、浙江信谊控股有限公司提供保证担保

浙江江南涤化有限公司、王建平提供保证担保

浙江永翔电缆集团有限公司、浙江永誉诚进出口有限公司、童春娟、童国祥提供保证担保；杭州悍马涂料玻璃有限公司名下工业用地及商业房地产提供抵押担保

杭州银河线缆有限公司、杭州威远化工有限公司、黑龙江红兴隆农垦瑞祥房地产开发有限公司、黄亚明、喻华康提供保证担保；杭州华康实业有限公司名下工业用地及商业房产做抵押担保

杭州龙发机械有限公司、杭州锦沙金属材料有限公司、郑国根提供保证担保

浙江五洋建筑集团消防工程有限公司、杭州丰瑞机电成套设备有限公司、上虞凯杰制衣有限公司、浙江凯锐环保股份有限公司、浙江南一堂实业有限公司、廖新平、迟凤华、迟凤霞提供保证担保

杭州恒威纺织有限公司、杭州恒威纺织有限公司、盐城市金程置业有限公司、宋子松、胡水花提供保证担保；胡水花名下住宅、杭州余杭诚丰贸易有限公司名下商业房产、盐城市金程置业有限公司名
下住宅用地提供抵押担保

杭州高润贸易有限公司、杭州崇钢集团有限公司、杭州富康实业有限公司、张志高、张雪郎提供保证担保；李玲名下的商业房产提供抵押担保

浙江协源祥燃料有限公司、杭州富阳中小企业担保有限公司、浙江武林造纸机械有限公司、浙江协源祥燃料有限公司、丁海根、丁杭军提供保证担保；杭州广丰纸业有限公司名下工业房地产及机器
设备提供抵押担保

杭州华友电缆有限公司、浙江万能通信器材集团有限公司、唐志能、徐银娜、郑冬梅、唐磊、唐媚提供保证担保；徐将机、郦萍名下商业房产提供抵押担保

上海其昌不锈钢集团有限公司、姜笃篪、郑丽英、姜斌、戴心瑶提供保证担保；其昌不锈钢有限公司名下工业用地、嘉兴市凯特不锈钢有限公司名下工业房地产、嘉兴市鹿都房地产开发有限公司商业
土地、上海鹿都房地产开发有限公司名下商业房地产提供抵押担保

濮海英、宣伟根提供保证担保；嘉兴龙成钢结构有限公司名下工业房地产、浙江元通建设股份有限公司名下在建工程及土地使用权提供抵押担保

陈伟民、吕晓林、朱会元、浙江宝石建设有限责任公司提供保证担保；桐乡市光大房地产开发有限公司名下商业房产提供抵押担保

阮仲陆、汤婉君提供保证担保；阮仲陆名下商业房地产提供抵押担保

何政岳、何俐华、何越秀、吴传政夫妇、何越楚提供保证担保；浙江振越建设集团有限公司名下商业房地产、四川振越置业有限公司名下商业用地使用权、何俐华名下住宅提供抵押担保

诸暨市大伟袜厂、张燕萍、郭荷花保证担保；诸暨市盛龙彩印厂名下土地使用权抵押担保

俞天波、石真真、俞小波提供保证担保；永大控股有限公司名下工业房地产、俞小波名下房产提供抵押担保

浙江三龙管业有限公司、尉伯斤、陈玉云提供保证担保；诸暨市永配磁性器材厂名下工业房地产提供抵押担保

浙江浩驰海洋工程有限公司名下住宅提供抵押担保；名捷物流集团有限公司、王千挺、乐琼尹提供保证担保。

乐梅波、舒华意名下住宅、乐兆祖、王莲芝名下住宅、舟山依露发船舶服务有限公司、舟山富凯贸易有限公司名下船舶提供抵押担保；舟山依露发船舶服务有限公司、王莲芝提供保证担保。

舟山远邦置业有限公司名下住宅、浙江邦泰置业有限公司名下住宅、舟山华邦置业有限公司名下住宅提供抵押担保；玄芸、王伟提供保证担保。

中船重工装备有限公司名下工业房地产提供抵押担保；朱恺、王姣燕提供保证担保。

浙江中德如日管业有限公司、黄建军、何燕娣提供保证担保；浙江巨安机械有限公司名下工业房地产提供抵押担保
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经办行

杭州萧山支行

杭州萧山支行

杭州萧山支行

杭州萧山支行

杭州萧山支行

杭州萧山支行

杭州萧山支行

杭州萧山支行

杭州萧山支行

杭州萧山支行

杭州萧山支行

杭州富阳支行

杭州富阳支行

杭州富阳支行

杭州建德支行

杭州临安支行

杭州临安支行

杭州秋涛支行

杭州桐庐支行

杭州桐庐支行

杭州桐庐支行

杭州余杭支行

杭州余杭支行

杭州余杭支行

债务企业名称

杭州红山化纤有限公司

杭州红剑聚酯纤维有限公司

浙江永翔电缆集团有限公司

杭州永翔建设集团有限公司

杭州永翔纺织有限公司

浙江得力建设工程有限公司

杭州衣圣服饰有限公司

杭州恒翔纺织有限公司

鼎盛联合控股集团有限公司

浙江东大园林绿化工程有限公司

杭州伊飞园艺工程有限公司

杭州华友电缆有限公司

杭州新沙岛旅游开发有限公司

杭州天地钢结构有限公司

建德市万马营销有限公司

杭州盈邦线缆有限公司

浙江易特电气有限公司

浙江暨阳建设集团有限公司

浙江舜飞重型发电设备制造有限公司

杭州君汉农业开发有限公司

杭州金瑞农业科技开发有限公司

杭州良纺纺织品有限公司

浙江易富钢铁有限公司

浙江人民书店有限公司

本金（元）

97304805.56

134683990.16

59990273.55

70900000.00

64170000.00

68890000.00

50000000.00

87670000.00

50000000.00

25000000.00

18900000.00

64329165.56

26000000.00

37061112.74

9499670.83

9900000.00

22996562.18

98920000.00

104630081.25

15000000.00

17000000.00

6760851.83

23700000.00

17500000.00

利息（元）

3694163.07

4607732.56

2224433.96

2051014.36

659415.18

1936913.73

1505167.13

2152506.75

1164706.96

775938.75

293557.26

1424184.91

996009.98

776368.13

384119.71

226202.15

753800.29

2673556.59

9199043.87

624782.09

971328.42

204799.90

327842.18

215052.60

担保情况

杭州红剑聚酯纤维有限公司、杭州龙达差别化聚酯有限公司、浙江红剑贸易有限公司、周凤剑、诸利凤提供保证担保；杭州红山化纤有限公司名下工业房地产提供抵押担保

杭州龙达差别化聚酯有限公司、浙江红剑贸易有限公司、浙江益南化纤集团有限公司、周凤剑、诸利凤提供保证担保

杭州天元涤纶有限公司、傅华东、傅裕仁提供保证担保；浙江永翔电缆集团有限公司名下工业房地产、商业房产提供抵押担保

杭州悍马涂料玻璃有限公司、傅裕仁、傅华东提供保证担保

阿克苏永翔纺织有限责任公司、杭州悍马涂料玻璃有限公司、杭州天元涤纶有限公司、傅华东、傅裕仁提供保证担保；债务人名下房地产、杭州萧山永翔房地产开发有限公司名下商业房产提供抵押担保

浙江盛和居发展有限公司、浙江汪吾铨控股有限公司、汇宇控股集团有限公司、陈跃泉、顾卓苹、严焕贤提供保证担保；鼎盛联合控股集团有限公司名下工业用地提供抵押担保

陈跃泉、孙毅、谢利华提供保证担保；浙江盛和居发展有限公司名下土地使用权提供抵押担保

杭州龙达差别化聚酯有限公司、杭州恒翔化工有限公司、陆永恩、陆永庆、陆仲恩提供保证担保；杭州恒翔纺织有限公司名下工业房地产提供抵押担保

杭州钱鸿实业集团有限公司、浙江汪吾铨控股有限公司、张秀玲、陈跃泉提供保证担保

浙江得力建设工程有限公司、陈美娣、郑东提供保证担保；杭州萧山天艺服饰有限公司提供房产抵押、谢利华个人房产抵押、陈丁宁个人房产抵押

施锡尧提供保证担保；杭州萧山哥得曼餐饮娱乐有限公司名下房产提供抵押担保

富阳瑞利电力器材有限公司、富阳瑞利电力器材有限公司、杭州五圣圆化学有限公司、浙江飞鱼实业有限公司、浙江万能通信器材集团有限公司陈光辉、马兰群、马增荣、潘利成、任张炎、王瑞忠提供保证担保；马兰群、朱洪浩、朱允芳、马增荣、朱晓敏名下个人房产提供抵押担保

江文威、余立萌提供保证担保；杭州新沙岛旅游开发有限公司名下商业房地产、江春威、江文威名下个人住宅提供抵押担保

杭州华友电缆有限公司、叶祖泉提供保证担保；杭州先进凤凰投资集团有限公司、叶祖泉、孙惠明名下住宅提供抵押担保

何增良，蒋晓萍提供保证担保；何增良，蒋晓萍名下商业房地产提供抵押担保

杭州讯达化工有限公司、罗红、张志船提供保证担保；杭州盈邦线缆有限公司名下机器设备、罗红名下房产提供抵押担保

安徽天目兰普电气有限公司、杭州天伦钢丝有限公司、吴立平、朱利剑提供保证担保；浙江易特电气有限公司名下工业房地产提供抵押担保

广大建设集团有限公司、浙江腾飞房地产开发有限公司、杨国庆、张云彩、赵光明提供保证担保；赵腾飞名下商业房地产提供抵押担保

余姚市大伟橡塑制品有限公司、余姚市中塑国际大厦经营有限公司、杨红文、黄伟、易建祥、诸蓓杰提供保证担保；浙江舜飞重型发电设备制造有限公司名下工业房地产、机器设备、保证金、杨红文、黄伟名下个人房产提供抵质押担保

杭州天利房地产有限公司、胡昊、黄慧君、徐红兴提供保证担保；杭州天利房地产有限公司名下商住用房提供抵押担保

邵晓黎、王志林、王志明提供保证担保；杭州金瑞农业科技开发有限公司名下林业用地提供抵押担保

浙江金桥担保有限公司、朱玉良提供保证担保；朱靖华、朱美琴、林越平名下个人房产提供抵押担保

杭州富康实业有限公司、陈玉财、丁文相、鲁旭东提供保证担保；陈蓓菁、杨建祥、丁文相、陈玉花名下个人住宅、杜君、卢晓华名下商业用房提供抵押担保

浙江金桥担保有限公司、吴连松提供保证担保；浙江金桥担保有限公司名下房产、保证金、杭州艺展实业有限公司名下房产提供抵押担保

65

66

宁波慈溪支行

宁波慈溪支行

慈溪康达投资有限公司

慈溪市顺惠毛绒制品有限公司

141000000.00

57950000.00

5315179.11

3351303.87

沈定康、沈鑫、黄红丹提供保证担保；债务人名下位于慈溪市宗汉街道住宅用地提供抵押担保

宁波北纬纺织品有限公司、慈溪市翔盛毛绒有限公司、卞仁江、岑央杰提供保证担保；债务人名下位于慈溪市浒山街道华东轻纺城工业厂房土地提供抵押担保

债权基准日为2015年10月21日

债权基准日为2015年12月31日

（上接10版）


